檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

逢甲大學　函

地址：台中市西屯區文華路100號

聯絡人：董家君

電子信箱：cctung@fcuoa.fcu.edu.tw

聯絡電話：04-24517250轉5886

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年03月14日

發文字號：逢識字第1070006147號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2018 Extensive Reading Poster.pdf、ER-議程.pdf)

主旨：本校擬於107年5月4日(五)辦理「Extensive Reading: Ex

ploring Cultural Crossroads」研討會，敬邀貴校教師

報名參與，並惠予公假出席，請查照。

說明：

一、旨述研討會透過一日的講座活動，綜結理論與實際經驗分

享，並加入「文化」新元素，推廣廣泛閱讀在英語教學上

的應用。本次研討會與廣泛閱讀學會Extensive Reading

Foundation合作辦理，邀請美國Dr. Thomas Robb、Dr. P

aul Goldberg兩位在廣泛閱讀教學經營多年的知名學者來

校專題演講及與國內學者綜合座談。

二、研討會日期及時間：107年5月4日(星期五)，09:00-16:30

。

三、研討會地點：逢甲大學人言大樓地下一樓。

四、報名網址：https://semireg-oit.fcu.edu.tw/apply/sho

wAct.php?c=2。

五、聯絡人資訊：04-24517250分機5886，外語教學中心董家

君助理。

6

國立虎尾科技大學

1070002673　107/03/14

08

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、檢附活動海報、議程如附。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校外語教學中心 2018-03-14
09:27:22